
Решение ТИК Крыловская № 28/125 от 29.12.2016

Автор: Елена Андреева
Monday, 16 January 2017 08:42

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

  

КРЫЛОВСКАЯ

  

  

Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

  

Тел. (886161) 31175, факс (886161) 31454; 31175; Е-mail: zikkr1@mail.ru

  

        
  
  
  
  
    
    
    
  
    
  
    
      

  РЕШЕНИЕ
  

 1 / 3



Решение ТИК Крыловская № 28/125 от 29.12.2016

Автор: Елена Андреева
Monday, 16 January 2017 08:42

  

29   декабря   2016 года                                                                            № 28/125

  

  

  

О Плане работы территориальной избирательной комиссии

  

Крыловская  на  январь 2017 года

  

  

В соответствии с пунктом 10 статьи 16 Закона Краснодарского края «Об избирательной
комиссии Краснодарского края» территориальная избирательная комиссия Крыловская
РЕШИЛА:

  

1. Утвердить План работы территориальной избирательной комиссии Крыловская на 
январь  2017 года (прилагается).

  

2. Разместить данное решение на сайте администрации муниципального образования
Крыловский район (страница ТИК Крыловская) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  

3. Контроль за выполнением  Плана работы возложить на  заместителя председателя
территориальной избирательной комиссии Крыловская 
 Е.А. Андрееву.

 2 / 3



Решение ТИК Крыловская № 28/125 от 29.12.2016

Автор: Елена Андреева
Monday, 16 January 2017 08:42

  

  

  

Председатель                                                                                 С.В.Воронина

  

  

Секретарь                                                                                       Е.В. Балабуха

  

  

 3 / 3


